Fiche de procédure

Informations de base

DEC - Procédure de décharge

2007/2044(DEC)

Décharge 2006: budget général CE, Contrdleur européen de la protection

des données

Sujet

8.70.03.07 Décharges antérieures

Portail de documentation

Document de base non législatif

Cour des comptes: avis, rapport

Projet de rapport de la commission

Rapport déposé de la commission, lecture unique

Texte adopté du Parlement, lecture unique

Réaction de la Commission sur le texte adopté en
pléniére

SEC(2007)1055

N6-0005/2008
JO C 273 15.11.2007, p. 0001

Procédure terminée

PE400.410
AB-0094/2008
T6-0141/2008

SP(2008)3169

30/03/2007

15/11/2007

05/02/2008

01/04/2008

22/04/2008

28/05/2008

EC

CofA

EP

EP

EP

EC

Résumé

Résumé

Résumé


https://eur-lex.europa.eu/smartapi/cgi/sga_doc?smartapi!celexplus!prod!DocNumber&lg=FR&type_doc=SECfinal&an_doc=2007&nu_doc=1055
https://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:[%SECTOR]2008[%DESCRIPTOR]0005:FR:NOT
https://eur-lex.europa.eu/JOHtml.do?uri=OJ:C:2007:273:SOM:FR:HTML
https://www.europarl.europa.eu/doceo/document/FR&reference=PE400.410
https://www.europarl.europa.eu/doceo/document/A-6-2008-0094_FR.html
https://www.europarl.europa.eu/doceo/document/TA-6-2008-0141_FR.html

