## Fiche de procédure

## Informations de base DEC - Procédure de décharge Décharge 2006: budget général CE, Contrôleur européen de la protection des données Sujet 8.70.03.07 Décharges antérieures

Portail de documentation				
Document de base non législatif	SEC(2007)1055	30/03/2007	EC	Résumé
Cour des comptes: avis, rapport	<u>N6-0005/2008</u> JO C 273 15.11.2007, p. 0001	15/11/2007	CofA	Résumé
Projet de rapport de la commission	PE400.410	05/02/2008	EP	
Rapport déposé de la commission, lecture unique	A6-0094/2008	01/04/2008	EP	
Texte adopté du Parlement, lecture unique	T6-0141/2008	22/04/2008	EP	Résumé
Réaction de la Commission sur le texte adopté en plénière	SP(2008)3169	28/05/2008	EC	